
yhdenmukaistamisesta — yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yhdenmu-
kainen määräytymisperuste — 17 päivänä toukokuuta 1977 annetun
kuudennen neuvoston direktiivin 77/388/ETY, sellaisena kuin se on
muutettuna 10.4.1995 annetulla neuvoston direktiivillä 95/7/EY, 5
artiklan 8 kohdassa ja 6 artiklan 5 kohdassa säädettyjä mahdolli-
suuksia, kokonaisvarallisuuden siirron yhteydessä ei tapahdu mitään
tavaroiden luovutusta tai palvelujen suoritusta.

(1) EYVL C 169, 13.7.2002.

YHTEISÖJEN TUOMIOISTUIMEN TUOMIO

(viides jaosto)

29 päivänä huhtikuuta 2004

Asiassa C-152/02 (Bundesfinanzhofin esittämä ennakkorat-
kaisupyyntö) Terra Baubedarf-Handel GmbH vastaan

Finanzamt Osterholz-Scharmbeck (1)

(Kuudes arvonlisäverodirektiivi — 17 artiklan 1 kohta ja 18
artiklan 1 ja 2 kohta — Ostoihin sisältyvän arvonlisäveron
vähennysoikeus — Vähennysoikeuden käyttämisen edelly-

tykset)

(2004/C 118/36)

(Oikeudenkäyntikieli: saksa)

Asiassa C-152/02, jonka Bundesfinanzhof (Saksa) on saattanut
EY 234 artiklan nojalla yhteisöjen tuomioistuimen käsiteltä-
väksi saadakseen tässä kansallisessa tuomioistuimessa vireillä
olevassa asiassa Terra Baubedarf-Handel GmbH vastaan Finan-
zamt Osterholz-Scharmbeck ennakkoratkaisun jäsenvaltioiden
liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta —
yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yhdenmukainen määräyty-
misperuste — 17 päivänä toukokuuta 1977 annetun
kuudennen neuvoston direktiivin 77/388/ETY (EYVL L 145,
s. 1) 17 ja 18 artiklan tulkinnasta, yhteisöjen tuomioistuin
(viides jaosto), toimien kokoonpanossa: tuomarit P. Jann, joka
hoitaa viidennen jaoston puheenjohtajan tehtäviä,
C. W. A. Timmermans, A. Rosas, A. La Pergola ja S. von Bahr
(esittelevä tuomari), julkisasiamies: C. Stix-Hackl, kirjaaja:
johtava hallintovirkamies M. Múgica Arzamendi, on 29.4.2004
antanut tuomion, jonka tuomiolauselma on seuraava:

Jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta
— yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yhdenmukainen määräytymis-
peruste — 17 päivänä toukokuuta 1977 annetun kuudennen
neuvoston direktiivin 77/388/ETY 17 artiklan 2 kohdan a alakoh-
dassa tarkoitettua vähennystä varten saman direktiivin 18 artiklan
2 kohdan ensimmäistä alakohtaa on tulkittava siten, että vähennysoi-
keutta on käytettävä siltä ilmoituskaudelta, jona molemmat kyseisen
säännöksen mukaiset edellytykset täyttyvät, eli kun tavarat on luovu-
tettu tai palvelut on suoritettu ja kun verovelvollinen on saanut laskun

tai sellaisen asiakirjan, jota voidaan kyseessä olevassa jäsenvaltiossa
vahvistettujen perusteiden mukaan pitää laskuna.

(1) EYVL C 156, 29.6.2002.

YHTEISÖJEN TUOMIOISTUIMEN TUOMIO

(täysistunto)

27 päivänä huhtikuuta 2004

asiassa C-159/02 (House of Lordsin esittämä ennakkorat-
kaisupyyntö): Gregory Paul Turner vastaan Felix Fareed

Ismail Grovit (1)

(Brysselin yleissopimus — Sopimusvaltiossa nostettu kanne
— Jo vireillä olevan oikeudenkäynnin vastaajan toisessa sopi-
musvaltiossa nostama kanne — Vastaaja, joka toimii vilpilli-
sessä mielessä ja tarkoituksenaan häiritä jo vireillä olevaa
oikeudenkäyntiä — Sellaisen vastaajaa koskevan määräyk-
sen, jolla estetään tätä jatkamasta kanteen ajamista toisessa
sopimusvaltiossa, yhteensoveltuvuus yleissopimuksen kanssa)

(2004/C 118/37)

(Oikeudenkäyntikieli: englanti)

(Väliaikainen käännös; lopullinen käännös julkaistaan yhteisöjen
tuomioistuimen oikeustapauskokoelmassa)

Asiassa C-159/02, jonka House of Lords (Yhdistynyt kuningas-
kunta) on saattanut yhteisöjen tuomioistuimen käsiteltäväksi
tuomioistuimen toimivaltaa sekä tuomioiden täytäntöönpanoa
yksityisoikeuden alalla koskevan 27 päivänä syyskuuta 1968
allekirjoitetun yleissopimuksen tulkitsemisesta yhteisöjen
tuomioistuimessa 3 päivänä kesäkuuta 1971 tehdyn pöytä-
kirjan nojalla saadakseen tässä kansallisessa tuomioistuimessa
vireillä olevassa asiassa Gregory Paul Turner vastaan Felix
Fareed Ismail Grovit, ennakkoratkaisun edellä mainitun
27.9.1968 allekirjoitetun yleissopimuksen (EYVL 1972, L 299,
s. 32) tulkinnasta, sellaisena kuin yleissopimus on muutettuna
Tanskan kuningaskunnan, Irlannin sekä Ison-Britannian ja
Pohjois-Irlannin yhdistyneen kuningaskunnan liittymisestä
kyseiseen yleissopimukseen ja pöytäkirjaan 9 päivänä lokakuuta
1978 tehdyllä yleissopimuksella (EYVL L 304, s. 1 ja muutettu
teksti s. 77), Helleenien tasavallan liittymisestä kyseiseen yleis-
sopimukseen ja pöytäkirjaan 25 päivänä lokakuuta 1982
tehdyllä yleissopimuksella (EYVL L 388, s. 1) sekä Espanjan
kuningaskunnan ja Portugalin tasavallan liittymisestä kyseiseen
yleissopimukseen ja pöytäkirjaan 26 päivänä toukokuuta 1989
tehdyllä yleissopimuksella (EYVL L 285, s. 1), yhteisöjen
tuomioistuin (täysistunto), toimien kokoonpanossa: presidentti
V. Skouris, jaostojen puheenjohtajat P. Jann (esittelevä tuomari),
C. W. A. Timmermans, C. Gulmann, J. N. Cunha Rodrigues ja
A. Rosas sekä tuomarit A. La Pergola, J.-P. Puissochet,
R. Schintgen, N. Colneric ja S. von Bahr, julkisasiamies: D. Ruiz-
Jarabo Colomer, kirjaaja: johtava hallintovirkamies L. Hewlett,
on antanut 27.4.2004 tuomion, jonka tuomiolauselma on seu-
raava:
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